
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа с. Большая 

Рязань муниципального района Ставропольский Самарской области 

 

 

                                                   ПРИКАЗ  

                            

 01.09.2022г.                                                                                          № 43-од 

О создании комиссии по противодействию 

коррупции в ГБОУ ООШ с. Большая Рязань  

 

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25 декабря 

2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»», и в целях 

противодействия коррупции в сфере деятельности государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы с. Большая Рязань муниципального района 

Ставропольский Самарской области, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. 

Создать комиссию по противодействию коррупции в государственном 

бюджетном общеобразовательном учреждении основной 

общеобразовательной школе с. Большая Рязань муниципального района 

Ставропольский Самарской области в следующем составе: 

- председатель комиссии – Гавришова Лилиана Юрьевна – заместитель 

директора по УВР 

- члены комиссии:  

1. Чуваева Людмила Алексеевна– председатель трудового коллектива 

2. Ковтомеренко Татьяна Геннадьевна– заместитель директора по ВР 

3.Гросу Светлана Владимировна-воспитатель СПДС «Солнышко» 

4.Данилова Надежда Дмитриевна-помощник  воспитатель СПДС 

«Солнышко» 

5. Фирстов Дмитрий Анатольевич – председатель управляющего совета. 

 

 

      Директор ГБОУ ООШ с.Большая Рязань                           Н.Г.Инюткина  

 

Ознакомлены: 
 


		2023-04-28T10:57:52+0400
	Инюткина Н.Г.




